S.melléklet az .../..... (ceones ) 6nkormanyzati rendelethez

Borsfa Kozség Onkormanyzata és intézményei
2023. évi tartalék eldiranyzata
feladatonkénti bontasban

az Aht. 23. § (3) bekezdése alapjan

Ft-ban
MEGNEVEZES Eredeti
eldiranyzat
I. Mukodési céltartalékok
Az Onkormanyzat koltségvetésében
1. [Egyéb mukddési célu tartalék
2. |-
3. |-
4. |-
5. |-
6. |-
I. Mukodési céltartalékok osszesen o
II. Fejlesztési céltartalékok
Az Onkormanyzat koltségvetésében
1. |Egyéb fejlesztési célu tartalék 7 016 500
2. |-
3. |-
4. |-
5. |-
II. Fejlesztési céltartalékok Oosszesen: 7 016 500
III. Tartalékok mindosszesen (I. + I1.) : 7 016 500




